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ΤΟΜΕΣ / SECTIONS

11mm

6,7mm

256-43
ΔΙΠΛΟΣ ΧΑΜΗΛΟΣ 
ΚΑΤΩ ΟΔΗΓΟΣ
DOUBLE LOW
BOTTOM FRAME

ΒΑΡΟΣ / WEIGHT

1.257 gr/m

139,7mm

139,7mm

21mm

256-047
ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΧΑΜΗΛΟΥ ΚΑΤΩ ΟΔΗΓΟΥ
ADDITIONAL PROFILE FOR DOUBLE LOW 
BOTTOM FRAME

ΒΑΡΟΣ / WEIGHT

1.088 gr/m

256-049
ΔΙΑΤΡΗΤΟ ΚΑΠΑΚΙ
PERFORATED CUP

ΒΑΡΟΣ / WEIGHT

102 gr/m
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/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ
	 ΜΕ ΣΥΝΕΠΙΠΕΔΟ ΧΑΜΗΛΟ ΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΚΡΥΦΗ ΥΔΡΟΡΡΟΗ

/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ
	 ΜΕ ΧΑΜΗΛΟ ΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΠΡΟΦΙΛ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΑΠΟΡΡΟΗ
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ΤΟΜΕΣ / SECTIONS
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/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ
	 ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΤΟΜΗ Α-Α’

/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ
	 ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΤΟΜΗ Α-Α’
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ΤΟΜΕΣ / SECTIONS

/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ - ΚΑΘΕΤΗ ΤΟΜΗ Β-Β’
	 ΜΕ ΣΥΝΕΠΙΠΕΔΟ ΧΑΜΗΛΟ ΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΚΡΥΦΗ ΥΔΡΟΡΡΟΗ
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/	 ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΙΦΥΛΛΟ ΕΠΑΛΛΗΛΟ - ΚΑΘΕΤΗ ΤΟΜΗ Γ-Γ’
	 ΜΕ ΧΑΜΗΛΟ ΟΔΗΓΟ ΚΑΙ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΠΡΟΦΙΛ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΑΠΟΡΡΟΗ
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